ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 9 апреля 2020 года № 91/883-6

г. Курган

Об отложении конкурса плакатов

«ТВОЙ ВЫБОР определяет будущее!»

В связи со сложной эпидемиологической ситуацией в стране, связанной

с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях

защиты жизни и здоровья граждан Курганской области, в соответствии

с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239

«О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Российской Федерации в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и постановлением

Губернатора Курганской области от 16 марта 2020 года № 12 «О введении

режима повышенной готовности», Избирательная комиссия Курганской

области решила:

1. Отложить проведение конкурса плакатов «ТВОЙ ВЫБОР определяет

будущее!», объявленного решением Избирательной комиссии Курганской

области от 13 февраля 2020 года № 87/851-6.

2. Осуществить возобновление действий по проведению Конкурса

по решению Избирательной комиссии Курганской области.

3. Направить решение в территориальные избирательные комиссии

Курганской области.

4. Разместить решение на сайте Избирательной комиссии Курганской

области.

5. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя

председателя Избирательной комиссии Курганской области.

Председатель Избирательной

комиссии Курганской области

В.П. Самокрутов

Секретарь Избирательной

комиссии Курганской области

Г.А. Доставалова